入居承継承認申請書
令和  年  月  日

岩見沢市長  様

申 請 者 住  所

氏  名

電話番号

 次のとおり市営住宅の入居を承継したいので、申請いたします。

住 所 岩見沢市

団 地 名 団地   号棟   号室 入居年月日 年  月  日

現名義人  個人番号

新名義人  個人番号
現名義人

との関係

承 継 の

理 由

保証人変

更の有無
有  ・  無

承継後の家賃

納入方法
窓口払 ・ 口座振替払

※ 口座振替を希望する場合は、新たに口座振替

依頼書の提出が必要です。

今後の入居世帯員の状況

氏  名 続柄 生年月日 個人番号
職業

(勤務先)

年間の

収入
備考

＜添付書類等＞

① 戸籍（現名義人と離婚した場合のみ）

・新名義人の全部事項が記載された戸籍（戸籍謄本、コピー可）

② 保証人について

(ア) 変更がある場合～連帯保証人変更承認申請書を提出してください。

（連帯保証人の印鑑証明書（コピー不可）を添付してください）

(イ) 変更が無い場合～連帯保証人継続承認申請書を提出してください。

③ 新たに家賃計算を行いますので、今後の入居世帯員全員の収入を証明する書類

（源泉徴収票・所得証明書等、コピー可）を提出してください。

様式第 32号(規則第 39条関係)